

مارسلو فاش کرد؛ با آنچلوتی دعوا کردم!

عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، مهم نیست که چقدر بازی می کنید. آنچه مهم است درک شرایط سرمربی و تیم است. البته من می خواستم بیشتر بازی کنم، زیرا در نهایت من مارسلو هستم، اما برای من بهترین هدف این بود که بینم بازیکنان و هم تیمی هایم یک جام قهرمانی دیگر نیز کسب کردند. حتی اگر در فینال به میدان نرفتم نیز احساس می کردم عضو مهمی از باشگاه رئال مادرید هستم.»

اختصاص داد، حالا مارسلو فاش کرد در طول فصل گذشته با کارلتو به مشکل خورده، اما در نهایت به این نتیجه رسیده که تصمیمات این سرمربی ایتالیایی درست بوده است. مارسلو گفت: من در این فصل احساس مسئولیت زیادی داشتم و واقعا از دست کارلو آنچلوتی عصبانی می شدم. در حقیقت ما با هم دعوا کردیم، اما روز بعد همدیگر را در آغوش گرفتیم و روبروسی کردیم. در نهایت متوجه شدم که برای کمک به تیم برای کسب

مارسلو، مدافع برزیلی و با تجربه رئال مادرید پس از ۱۵ سال و نیم این باشگاه را ترک کرده و روز دوشنبه و در یک کنفرانس مطبوعاتی احساسی، اعلام کرد برای همیشه از جمع ستاره های رئال مادرید جدا شده است. مارسلو پنج بار در این باشگاه قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد که دو بار از آن‌ها با سرمربیگری آنچلوتی رخ داد. او در مجموع ۲۵ جام را در ترکیب رئال مادرید فتح کرده و عنوان پرافتخارترین بازیکن تاریخ این باشگاه را نیز به خود



چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۵۴



(بخش وید)

جنگالی‌ترین جدایی‌های فوق‌ستاره‌های فوتبال

رأ ترک کنند، نمی‌خواستند مدرسه خود را عوض کنند. من به چشم‌انداز دورتری نگاه کردم و می‌خواهم در بالاترین سطح رقابت کنم، علوانی کسب کنم، در لیگ قهرمانان شرکت کنم. یا در آن برنده می‌شوید یا می‌بازید، زیرا بسیار دشوار است، اما باید رقابت کنید. حداقل رقابت کنید و اجازه ندهید در رم، لیورپول، لیسبون جدا شویم. همه اینها باعث شد به این تصمیم فکر کنم. همانطور که گفتم، فکر می‌کردم و مطمئن بودم که آزاد هستم، رئیس باشگاه همیشه می گفت که

در پایان فصل می‌توانم تصمیم بگیرم که بمانم یا نه. بوروفاکس قرار بود به نوعی این موضوع را رسمی کند. در طول سال به رئیس می‌گفتم که می‌خواهم باشگاه را ترک کنم، زمان آن رسیده که به دنبال اهداف جدید و مسیرهای جدید در حرفه‌ام باشم. او همیشه به من می‌گفت ما صحبت می‌کنیم، حالا نه، چین و چنان، اما هیچ. رئیس به من سرنخی از آنچه که واقعا می‌خواست بگوید، نمی‌داد. ارسال بوروفاکس برای این بود که درخواستم را رسماً اعلام کنم که نمی‌خواهم از این یک سال اختیاریام استفاده کنم.»مسئ آخرین فصل خود را به بهترین شکل انجام داد و یک فصل هیجان‌انگیز را با ۲۸ گل سپری کرد و سپس انتقال رایگان به پاری‌سن‌ژرمن را امضا کرد.

وین رونی (منچستر یونایتد)

مانند مسی در بارسلونا، درخواست رونی برای انتقال، منچستریونایتد را در اکتبر ۲۰۱۰ تکان داد، او به تازگی بهترین فصل دوران حرفه‌ای خود را با ۳۷ گل سپری کرده و خوشحالی خود را از بودن در این باشگاه به وضوح ابراز می‌کرد. خود سیر الکس فرگوسن اعتراف کرد که حسابی گیج شده است، به

نمی‌کردیم که با ارسال درخواست انتقال خود از طریق بوروفاکس، این اتفاق به این شکل پایان یابد. مسی هنوز هم میتوانست بار مسئولیت باشگاه را تحمل کند ولی پس از تحقیر ۸-۲ آن‌ها در سال ۲۰۲۰ به دست بایرن‌مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا، دیگر همه چیز پس بود. دیگر کمر تیم شکست، و باشگاه پس از اخراج ارنستو والورده و زیر نظر کیکه سستین به جایی نرسید. بنابراین او اقدامی غیرمعمول انجام داد و با استفاده از بوروفاکس به رئیس وقت جوسپ بارتومتو اطلاع داد که می‌خواهد در پایان فصل با انتقال آزاد نوکمپ را ترک کند؛ با بندی در قراردادش که به او اجازه می دهد قراردادش را زودتر تمام کند، با وجود اینکه به طور رسمی باید تا انتهای ۲۰۲۱ بماند.

پدر و ایجنت مسی «خورخه» برای گفت‌وگو با مقامات بارسلونا به آنجا رفتند و درگیری حقوقی پرتنشی در گرفت. باشگاه قاطعانه اعلام کرد که این بازیکن ضرب‌الاجل ماه ژوئن برای فصال کردن بند خود را از دست داده و هر تیمی که بخواهد او را بخرد باید بند فسخ قرارداد ۷۰۰ میلیون پوندی او را بپردازد. بنابراین مسی مجبور شد در جای خود بماند، اما به وضوح ناراحتی‌اش از مالکیت فعلی باشگاه، به ویژه بارتومتو، را نشان می‌داد. او همچنین از اریک آبیдал که از بازیکنان به خاطر بازی‌های‌شان در زمین انتقاد کرده بود، ناراضی بود و پس از اینکه موافقت کرد تا یک سال دیگر هم بماند، مصاحبه‌ای انفجاری انجام داد و آنچه در پشت صحنه اتفاق افتاده بود را فاش کرد. او به نشریه «گل» گفت: «وقتی در مورد رفتنم از بارسلونا به همسر و فرزندانم گفتم همه چیز خیلی احساسی شد. تمام خانواده شروع به گریه کرد، فرزندانم نمی‌خواستند بارسلونا

فوق‌ستاره‌های بسیاری در دنیای فوتبال با باشگاه‌شان مشکل پیدا کرده و روبرت لواندوفسکی اولی نیست و آخری هم نخواهد بود، در حالی که ماجرای جدایی برخی مثل لیونل مسی از بارسلونا تا همیشه در تاریخ فوتبال ماندگار خواهد بود. بایرن مونیخ باشگاهی نیست که اغلب گرفتار بحران شود، اما اکنون پس از اینکه روبرت لواندوفسکی دکمه خودتخریبی را فشار داد تا انتقالش را اجباری کند، در آستانه بحران است. کاپیتان لهستانی حتی در ۲۲ سالگی یکی از برترین مهاجمان فوتبال جهان است، اما در نهایت به این نتیجه رسیده که الان زمان مناسبی برای پایان دادن به اقامت ۸ ساله خود در آلیانتس‌آرنا است. و در میان گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر پیوستنش به بارسلونا، ناراحتی‌هایش نسبت به باشگاه بایرن مونیخ را به وضوح نشان می‌دهد. او مدعی شد که «چیزی در من مرده است» و معتقد بود که سفرش در باشگاه به پایان رسیده است، اگرچه اظهارات او خوشایند مدیران بایرن، مطبوعات و هواداران نیست. اما بایرن در تاریخ تنها باشگاهی نیست که بازیکن بزرگش بر علیه او قیام کرده و به دنبال خروج اجباری است. وقتی بازیکن بزرگی بخواهد برود، باشگاه در موقعیتی نامکن قرار می‌گیرد؛ آیا آن‌ها بازیکن را می‌فروشند و پول نقد به دست می‌آورند اما مردی که می‌تواند بارِباشان تفاوت ایجاد کند را از دست می‌دهند؟ یا اجازه می‌دهند بین ذخیره‌ها ببوسد تا نکته‌ای را ثابت کنند؟

لیونل مسی (بارسلونا)

هرگز فکر نمی‌کردیم اتحاد بین لیونل مسی و بارسلونا شکسته بشود. اما همه چیزهای خوب روزی به پایان می‌رسند، ولی هرگز تصور



نامزد ستاره جدید قرمزها کیست؟

خوش‌شانس‌ترین مادر جهان توصیف کرد. اعتقاد بر این است که لورنا در بهمن ۲۰۱۸ از الیکس ویدال جدا شد و ویدال اکنون در تیم اسپانیول در لالیگا حضور دارد.

انتظار می‌رود داروین، که در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ در ۴۱ بازی ۳۴ گل به ثمر رساند، در لیورپول حدود ۱۲۰ هزار پوند در هفته درآمد داشته باشد. داروین تا پیش از حضورش در بندر لیورپول داروین نویسنس که تا سال ۲۰۲۵ با بنفیکا قرارداد داشت در ۸۴ بازی که برای این تیم به میدان رفت، آمار ۴۷ گل‌زده و ۱۶ پاس گل را از خود بر جای گذاشت.



انتونلا روکوزو برقرار کرد. او سپس از اینکه فهمید قرار است فرزند دوشم را به دنیا بیاورد، خود را

برخی گزارش‌ها به اشتباه ادعا می‌کنند که لورنا اهل اروگوئه است، در صورتی که او از المریا در جنوب شرقی اسپانیا می‌آید. او ماه مارس در دیداری که مصداق با یک بازی بین‌المللی بود، با سرزمین نامزدش آشنا شد. داروین در شرح مجموعه‌ای از عکس‌هایی که آن‌ها را در کنار هم نشان می‌دهد، نوشت: «برای اولین بار در اروگوئه با عشقم، و امیدوارم تعداد بیشتری از این دیدارها وجود داشته باشد. خیلی ممنون و خیلی دوست دارم.»

گفته می‌شود که لورنا از زمانی که با ویدال در بارسلونا بودند، رابطه دوستانه با همسر لیونل مسی،

و بدون ترس زندگی می‌کنید. دوست دارم با کسانی که محروم هستند مهربان و با کسانی که از دیگران سوءاستفاده می‌کنند بی‌گذاشت باشید، و شجاعت تصمیم‌گیری داشته باشید و هیچ‌کس مسیر شما را مشخص نکند.»

داروین ۲۲ ساله که چندین سال از لورنا کوچک‌تر است، پس از امضای قرارداد با بنفیکا بیان کرد که تمام گل‌های خود را به خانواده خود از جمله نامزدش تقدیم می‌کند. این مهاجم که انتظار می‌رود به بریتانیا پرواز کند و انتقال ۸۵ میلیون پوندی خود با قرمزها را امضا کند، آن‌ها را «پناه» خود می‌نامد.

لورنا شریک فعلی زندگی خود را زمانی ملاقات کرد که او برای المریا در اسپانیا بازی می‌کرد، قبل از اینکه در سپتامبر ۲۰۲۰ قراردادی با بنفیکا امضا کند و شهرت خود را به عنوان یک گلزن بااستعداد جهانی کند.

او در اوایل سال جاری پس از به دنیا آوردن اولین پسرشان در بیمارستان در کنار ملی‌پوش اروگوئه‌ای عکسی گرفت و در اینستاگرام به اشتراک گذاشت و در توضیح عکس، پیامی احساسی برای فرزندان‌ش نوشت: «دوست دارم بارها زمین بخورید و همیشه بلند شوید، زیرا این بدان معناست که با نهایت قدرت

لورنا ماناس اسپانیایی که پیش از این همسر الیکس ویدال بازیکن سابق بارسلونا و فعلی اسپانیول بود، حالا نامزد داروین نویسنس ستاره جدید لیورپول است. نامزد داروین نویسنس، خرید جدید ۸۵ میلیون پوندی لیورپول، لورنا ماناس است که قبلاً با الیکس ویدال، بازیکن سابق بارسلونا در رابطه بود. لورنا ماناس اسپانیایی در ماه ژانویه اولین فرزند خود از داروین نویسنس را به دنیا آورد و نام پدر را روی بچه گذاشت. این بانو همچنین یک دختر هفت ساله به نام کلوی از الیکس ویدال، وینگر سابق بارسلونا، دارد.

شهردار کرمانشاه:

تعلل میراث فرهنگی با موافقت اصولی پروژه تله کابین کرمانشاه/ تعلل در این پروژه خسارت میلیاردی به شهر کرمانشاه وارد می‌کند

دنيا بسيار مورد توجه قرار گرفته است گفت: این بازدید از تمامی پرنده فروشی های سطح شهر صورت گرفت و علاوه بر بازدید به پرنده فروشی ها در مورد علانم بیماری آفتلوازرای فوق حاد و همچنین روش مواجه با این بیماری تذکرات لازم داده شده است.

معاون استاندار کرمانشاه:

نمایشگاه شهدا یادآور جانفشانی شهداست/ فضاسازی مدیریت شهری در رحداد های تقویمی قابل تقدیر است

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمانشاه گفت: فضاسازی مدیریت شهری در رحداد های تقویمی قابل تقدیر است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، محمد پورهاشمی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمانشاه در بازدید از نمایشگاه عکس «امام دل‌ها» که در تالار شهرداری مرکز به مناسبت سالروز رحلت امام خمینی ره و قیام ۱۵ خرداد برپا شده ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدا و امام وراحل اظهار داشت: برگزاری چنین نمایشگاهی تلنگر است به مردم و مسئولان. وی افزود: هدف از برگزاری نمایشگاه ها این است که زحمات شهدا را فراموش نکرده باشیم، چرا که آنان پا روی نفس خود گذاشتند، جان را در طبق اخلاص گذاشتند تا ایران بماند.

سرپرست معاونت سیاسی استانداری کرمانشاه تصریح کرد: هدفی که شهدا دنبال می کردند اکنون بدست ما رسیده و نمایشگاه شهدا یادآور پاسداری این عزیزان است. پورهاشمی ضمن تقدیر از مجموعه شهرداری در فضا سازی شهری در ایام مختلف سال و رخدادهای تقویمیکفت: این فضاسازی ها چه در بحث نمایشگاه و چه فضای شهری کمک می کنند به یادآوری زحمات و جانفشانی شهدا، وی در پایان تأکید کرد: مجموعه مدیریت شهری در فضای شادی نیز همان نقش را باید داشته باشد.



با دهه کرامت و جشن های بین المللی زیر سایه خورشید، کاروان خادمین رضوی و پرچم متبرک امام رضا علیه السلام صبح امروز در شهرداری کرمانشاه حضور پیدا کردند. این کاروان در بدو حضور، به مزار شهید گمنام تدفین شده در شهرداری کرمانشاه رفتند و سپس در جمع کارکنان شهرداری حضور پیدا کردند.

بازدید از نمایشگاه شهدا که در شهرداری کرمانشاه برپا شده است از دیگر برنامه‌های این کاروان بوده است.



معاون شهردار کرمانشاه:

مراکز خرید و فروش پرندگان در برابر بیماری ها کنترل می‌شوند

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کرمانشاه گفت: مراکز خرید و فروش پرندگان، ازجمله نقاط بحرانی در کنترل بیماری های طيور است و تمامی آنان کنترل می شوند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، مهندس برومند نامداری در بازدید از مرکز خرید و فروش پرندگان در کرمانشاه اظهار داشت: از جمله نقاط بحرانی در کنترل بیماری های طيور، مراکز خرید و فروش و نگهداری پرندگان محلی و زبنتی است.

وی افزود: به دلیل نگهداری توامان پرندگان با حساسیت های مختلف و مجاورت آنها به محیط های شهری می تواند مشکلاتی در این زمینه ایجاد نماید. معاون شهردار کرمانشاه تصریح کرد: با پیگیری و اجرای ضوابط و مقررات بهداشتی تلاش می‌شود از احتمال بروز مشکلات بهداشتی و بیماری‌های خطرناک مشترک بین انسان و دام که از پرندگان و حیوانات خانگی امکان انتقال به انسان را دارد جلوگیری به عمل آید. نامداری با بیان اینکه آفتلوازرای فوق حاد پرندگان یکی از بیماری‌های خطرناک پرندگان است که به عنوان بیماری مشترک میان انسان و حیوان شناخته شده و مبارزه با آن در